
REFERENČNÍ LIST       datum realizace / PROSINEC 2010 / 

PŘENOSOVÝ VŮZ TV NOE 
 VYBAVENÍ PŘENOSOVÉHO VOZU 

 

INFORMACE O INSTALACI 

Na základě požadavků na zvukový 

systém v přenosových vozech jsme 

přistoupili k výběru digitálního pultu 

Soundcraft Vi4, který byl specificky 

nakonfigurován, aby umožnil použití 

dnešních nejrůznějších audio formátů 

(MADI, ETHERSOUND, ADAT, AES). 

Celková kapacita IO 192/192 kanálů. 

Díky použití optických kabelů a karet 

SINGLE MODE FIBER je možné 

dosahovat obrovských vzdáleností 

mezi Stageboxem a přenosovým 

vozem (až do 10km). Pro záznam byl 

použit osvědčený HDD rekordér se 

simultálním záznamem 24CH a pro 

monitoring  byl vytvořen 5.1 kompaktní 

systém. 

POUŽITÉ PRODUKTY 

Digitální mixážní pult Soundcraft Vi4, 

Stagebox, reproboxy Genelec 8320, 

monitor controler SPL, Alesis rekordér  

HD2424 

 

PŘÍNOSY SYSTÉMU 

Navržené řešení nyní umožňuje TV 

NOE pořizovat kvalitní AUDIO i VIDEO 

záznam a ve svém oboru hrdě 

konkuruje i větším TV stanicím. Navíc 

je přenosový vůz svými rozhraními 

dobře připraven na různé nástrahy 

živého záznamu. 

Instalaci provedla firma: 

ELVIA PRO 

 

 

 

ZADÁNÍ OD KLIENTA 

„Potřebujeme vybavit vlastní přenosový vůz pro profesionální natáčení. Rádi 

bychom volili ekonomicky dostupnou variantu, která vychází z profesionálních pultů 

STUDER, navrhněte nám prosím vyhovující řešení, chceme obstát před 

konkurencí.“ 

» Přenosový vůz 

» Pohled na digitální pult Soundcraft Vi4 

» Pohled na digitální pult Soundcraft Vi4 

» Vybavení přenosového vozu 

 

 

 

 

 

 


